Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года             с. Новосысоевка                         № 85 - НПА

«О внесении изменений в решение муниципального комитета от 21 июня
2012 года № 98-НПА О Положении «О муниципальной службе в Новосысоевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ (в редакции  Закона Приморского края от 05.07.2017 года № 143-КЗ), на основании ст. 20, ст. 37 Устава Новосысоевского сельского поселения муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 21 июня 2012 года № 98-НПА О Положении «О муниципальной службе в Новосысоевском сельском поселении» следующие изменения:
1) в статье 9:
а) в части 4:
в абзаце первом слова  «не более 15 календарных дней» заменить словами «не более 10 календарных дней»;
в абзаце втором слова «не может превышать 45 календарных дней» заменить словами «не может превышать 40 календарных дней»;
б) дополнить частью 4.1. следующего содержания:
«4.1. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.
  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи